SEC / Cセレクション	 小型・中型 	マスクありスクリーン
スチールケースタイプ
50 50
5
0
A B
C
T
W
H
U
電
源
ケ
ー
ブ
ル（
約
2.0
m
）
■外形寸法図
シンメトリー構造でスクリーンの
センター出しが容易、
ベーシックな黒マスク付き
Cセレクション電動共通の特長
●シンメトリー構造でスクリーンのセンター出しが容易。�
さらにセンターマークは取り付け後剥離可能。
●取付金具（サイドブラケット）とキャップを樹脂成型で�
一体化。
●回路基板はケースに収納。
●W3/8ボルトで取付可能。
NTSC 	標準型式表（4：3）
画面サイズ
型　　式 イメージサイズ
W×H（mm）
外形寸法（mm） 全高
T（mm）
上黒
U（mm）
製品質量
（kg）
適用ボックス内寸法
L×d×h(mm)
適用
アルミボックス基本型式 対応生地 A B C
80 SEC-080VM-W1 WG103 1626×1219 1942 90 100 1884 500 8.7 2200×150×150 AL-220X
100 SEC-100VM-W1 WG103 2032×1524 2348 90 100 2259 570 10.5 2600×150×150 AL-260X
120 SEC-120VM-W1 WG103 2438×1829 2754 90 100 2264 270 11.2 3000×150×150 AL-300X
HD 	標準型式表（16:9）
画面サイズ
型　　式 イメージサイズ
W×H（mm）
外形寸法（mm） 全高
T（mm）
上黒
U（mm）
製品質量
（kg）
適用ボックス内寸法
L×d×h(mm)
適用
アルミボックス基本型式 対応生地 A B C
80 SEC-080HM-W1 WG103 1771×996 2087 90 100 1661 500 8.8 2200×150×150 AL-220X
100 SEC-100HM-W1 WG103 2214×1245 2530 90 100 1980 570 10.9 2800×150×150 AL-280X
120 SEC-120HM-W1 WG103 2657×1494 2973 90 100 2259 600 12.0 3200×150×150 AL-320X
画面サイズ
型　　式 イメージサイズ
W×H（mm）
外形寸法（mm） 全高
T（mm）
上黒
U（mm）
製品質量
（kg）
適用ボックス内寸法
L×d×h(mm)
適用
アルミボックス基本型式 対応生地 A B C
80 SEC-080WM-W1 WG103 1771×1107 2087 90 100 1772 500 8.9 2200×150×150 AL-220X
100 SEC-100WM-W1 WG103 2214×1384 2530 90 100 2119 570 10.9 2800×150×150 AL-280X
120 SEC-120WM-W1 WG103 2657×1661 2973 90 100 2306 480 12.2 3200×150×150 AL-320X
WXGA 	標準型式表（16:10）
下記の表は、「マスクあり」「壁埋込スイッチ」の標準型式です。
その他サイズと「赤外線リモコン」につきましては、お問い合わせください。
一体化したサイドキャップFS-1壁埋込
スイッチ（▶P.73）
標準付属品
電  動
SEC共通で選べる操作方法
下記の片方または両方の操作機器をお選びいただけます。
スクリーン本体への接続は
専用コネクタをピンジャッ
クへ接続するだけです。壁
埋込スイッチとの併用も可
能です。オプション型式は
「FS-6」になります。
赤外線リモコンと壁埋め込
みスイッチのセット（型式記
号「S」）
壁埋込スイッチ
（型式記号「W」）
スクリーン本体への接続は
専用コネクタをピンジャッ
クへ接続するだけです。赤
外線リモコンとの併用も
可能です。赤外線リモコン
の電池切れになってもスク
リーンの動作が可能です。
オプション型式は「FS-1」
になります。赤外線リモコ
ンと壁埋め込みスイッチの
セット（型式記号「S」）
赤外線リモコン
（型式記号「R」）
価格はすべてオープンです。39
S
C
R
EEN
電
動
ス
ク
リ
ー
ン
電
動
ス
ク
リ
ー
ン